= Wanderplan 2024

e

Pfalzerwald-Verein Ortsgruppe Iggelbach e.V.

PIFAILZEIRWAE,@=

%em
a Natur

= Geselligkeit
Kultur.

...EIN ERLEBNIS

I
S Y |
ie bitte den 'Aushangen |m'"bhaukasten am Dorfplatz der Lokalpl’gsséI
itt. Gaste sind bei allen’ Wanderungen und Veranstaltungen herzlich
d der Wanderfuhrer ibernehmen keine Haftung fiir Unfélle




MONAT

Januar

Februar

Marz

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

DATUM

28.01.24

17.02.24

15.03.24

17.03.24

01.04.24

26.05.24

23.06.24

28.07.24

25.08.24

29.09.24

27.10.24

17.11.24

08.12.24

Legende: KR - Bushaltestelle Kreisel
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STRECKE

Wanderung rund um’s Dorf, je nach Wetterlage (5-10 km)
Flhrung: Jurgen Ruf - mit Einkehr

Waldspatzenwanderung zum Pflanzgarten, (10 km)
Flhrung: Michaela Flockerzi - Rucksackverpflegung

Mitgliederversammlung im Sportheim Iggelbach

Wanderung nach Speyerbrunn (12 km) Fiihrung:
Jurgen Ruf - mit Einkehr

Osterwanderung zum Pflanzgarten am Bierenberg (8 km)
Flhrung: Torben Wolf - Verpflegung vor Ort,
Osterhase kommt!

»,Rund um den Geiskopf“ (12 km)
oder (7km) - Start Parkplatz Geiswiese,
Flhrung: Marc Hegen - geplante Einkehr

Wanderung zum Naturfreundehaus Neidenfels (12 km)
Fihrung: Daniela und Stefan Lendle - mit Einkehr

»,Kerwe Wanderung“ rund um Bad Diirkheim-Seebach
(6-12 km, je nach Wetterlage),
Fuhrung: Joachim Ritter - mit Einkehr Seebacher Kerwe

Mittelalterliche Fluchtorte/ Wachenheim (12 km)
FUhrung: Uwe Flockerzi - mit Einkehr

»,Burghalder-Weg*“ in Hauenstein -
Dicke Eiche-Paddelweiher (12 km)
Fihrung: Nadine Fuchs - mit Einkehr

Zum ,,Rumberg-Steig” in Ludwigswinkel (12km)
Fihrung: Angelika und Marco Flockerzi - mit Einkehr

sFelsentour bei Annweiler (12 km)
Flhrung: Franz Seeber - mit Einkehr

Nikolauswanderung zur Lénshditte (10 km)
Flhrung: Torben Wolf - Verpflegung vor Ort,
Nikolaus kommt!

Liebe Wanderfreunde und -innen, das sollte jeder wissen und zur Kenntnis nehmen: Fir unsere Pressearbeit und die Verdffentlichungen im Internet, fertigen wir oftmals Fotos von unseren Wanderungen
fir die Verdffentlichungen in unseren PWV-Medien der OG-Iggelbach an. Sollte jemand nicht mit den Verdffentlichungen einverstanden sein, bitte um sofortige Bekanntgabe beim Fotografieren. Danke.



